
SMLOUVA o DÍLO

k zajištění úklidu veřejných ploch

číslo smlouvy objednatele: 2019/OŽPD/0021/DDIL

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami:

Článek 1

Smluvní strany

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: C200063894, re istrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupená Mgr. Pavlem Morávkem, vedoucím OŽPD

(dále jen "objednatel")

  

a

Pavel Plička

se sídlem: Nemocniční 758, Praha 9

IČ: 07314370 , není plátce DPH

bankovní spoj ení:

č. účtu:

(dále jen "zhotovitel")

 

   

 

Článek 2

Úvodní ustanovení

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených

ustanoveních dohodly na této smlouvě o dílo, která se řídí, pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními

Občanského zákoníku a nabídkou zhotovitele ze dne 8. 4. 2019 učiněnou pro předmětnou zakázku.

Článek 3

Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje, Že V rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek V ní uvedených,

pro objednatele zajistit úklid dohodnutých ploch.

3.2. Objednatel se zavazuje, Že za vykonání a zařízení ujednaných činností zaplatí zhotoviteli úplatu

ve výši ujednané v této smlouvě.



Článek 4

Rozsah a obsah předmětu plnění

4.1. Předmětem smlouvy je zajištění úklidu veřejných ploch podle předmětu plnění této smlouvy.

—úklid chodniků a přilehlých ploch veřejné zeleně ve Vysočanech, Libni a Hrdlořezích

Zajištění úklidu dle nabídky z 8. 4. 2019 znamená:

— čištění veřejných prostranství, chodníků a dalších ploch dle pokynů pracovniků Odboru

životního prostředí a dopravy

— sběr odpadků,

— šintování chodníků,

— odstraňování nečistot od obrubniků,

— monitoring stavu veřejných prostranství včetně hlášení závad pracovnikům OŽPD,

— fotodokumentace,

— mimořádný úklid kolem sběrných nádob na tříděný odpad.

Článek 5

Povinnosti zhotovitele v souvislosti se zařizováním záležitosti

5.1. Zhotovitel je při provádění úklidu povinen:

a) Zajistit bezpečnost svých pracovníků.

b) Likvidovat odpad na základě dohody a V souladu se zákonem.

c) Úklid bude prováděn v oblečení, tak aby bylo vidět, Že se jedná o úklid za MČ Praha 9

včetně označení pracovniků (rozlišení).

d) Objednatel může rozsah uklízene plochy kdykoliv upravit. Změna platí od chvíle, kdy

je s tím zhotovitel prokazatelně seznámen.

e) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při vykonávání úklidu a jež mohou

mít vliv na změnu pokynů objednatele, nedojde-li ke změně pokynů na základě sdělení

objednatele, postupuje zhotovitel podle původních pokynů objednatele a to tak, aby bylo

možno zařídit záležitost a dosáhnout účelu této smlouvy.

f) Podávat denní hlášení o úklidu a počtu lidí, vést stavební deník.

Článek 6

Odměna zhotovitele

Celkova castka za dobu platnosti smlouvy nesmí přesáhnout 1 000 000,- Kč

Cena 97,- Kě/hodina/osoba

Celkový maximální počet hodin za měsíc 1 472 hodin/měsíc

zhotovitel není plátce DPH

Plnění nebude V režimu přenesené daňové povinnosti

Článek 7

Platební podmínky

9.1. Odměna bude jednotlivými fakturami hrazena měsíčně. Nedílnou součástí faktury bude rozsah



hodin odsouhlasený zástupcem OŽPD ÚMČ Praha 9.

9.2. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: MČ Praha 9, odbor zivotniho prostředí a

dopravy, Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 a v jednom vyhotovení zaslány nebo osobně doručeny

na tuto adresu. Lhůta splatnosti faktur je 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

9.3 Oprávněně vystavená faktura — daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále

musí obsahovat tyto údaje:

— údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

— údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

— rozsah a předmět plnění

— evidenční číslo daňového dokladu

— fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

— datum uskutečnění zdanitelného plnění

— datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzuj ící oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

- název stavby

- bankovní spoj ení objednatele a zhotovitele

- zápis v obchodním rej střiku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

9.4. V případě, Že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v

této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

9.5. V případě, Že dojde k výpovědi z této smlouvy na straně objednatele, bude zhotovitel fakturovat

již dokončené činnosti a příslušnou rozpracovanost na dalších činnostech

Článek 8

Terminy plnění

10.1. Zahájení prací 13. květen 2019

10.2. Ukončení prací 30. listopad 2019

Článek 9

Ukončení smlouvy

Tato smlouva končí:

11.1. Výpovědí ze smlouvy dle ustanovení čl. 12 této smlouvy.

11.2. Zánikem objednatele nebo zhotovitele bez pravniho nástupce.

11.3. Ukončením prací.

Článek 10

Výpověď ze smlouvy



12.1. Objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo V celém rozsahu vypovědět:

Doručením výpovědi je zhotovitel povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď

vztahuje.

12.2. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, kdy je objednatel v prodlení

s dodržením platebních podmínek delším než 30 dnů.

Článek 11

13.1. Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré infomace, okolnosti a údaje, které se dozvěděl

v souvislosti s vyřizováním záležitosti pro objednatele.

13.2. Závazek dle předchozmo ustanovení zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy dle

ustanovení čl. 11 a 12.

Článek 12

Písemná forma, změny, jiná ujednání

14.1. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v

písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této smlouvy.

Článek 13

15.1. Tato smlouva se sepisuje ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře a

zhotovitel obdrží jeden exemplář.

15.2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne V Praze dne

za objednatele za zhotovitele

Souhlasí:

Jan Poupě, radní pro oblast životnlho prostředí a dopravy


